
 
 

ZARZĄDZENIE NR 24/0050/2024 
WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Stary Lubotyń na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Ireneusz Gumkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 11249



Załącznik do zarządzenia Nr 24/0050/2024 

Wójta Gminy Stary Lubotyń 

z dnia 30 września 2024 r. 

Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 425 291,78 0,00 2 425 291,78 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 260,00 -3 228,50 194 031,50 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -3 228,50 16 771,50 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 102 784,09 -32 000,00 70 784,09 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 784,09 -32 000,00 65 784,09 
 90095  Pozostała działalność 336 440,78 35 228,50 371 669,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 147 202,46 35 228,50 182 430,96 

Razem 42 621 529,63 0,00 42 621 529,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11249


	ZARZĄDZENIE NR 24/0050/2024 WÓJTA GMINY STARY LUBOTYŃ  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Załącznik 1 - Wydatki budżetowe

		2024-11-20T12:11:57+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




